МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15.09.2005  №.394-р
г.Северодвинск  Архангельской области

	О проведении осенней
плодоовощной ярмарки

В соответствии с решением муниципального Совета от 22.04.2004 № 38 «Об организации выездной торговли в МО «Северодвинск», распоряжением мэра Северодвинска от 09.11.2005 № 530р «Об утверждении плана проведения выставочно - ярмарочных мероприятий в МО «Северодвинск» на 2005 год»:

1. Разрешить проведение плодоовощной ярмарки 24-25 сентября 2005 года с 10.00 до 18.00 на площади Просянкина.

2. Организовать выездную торговлю в соответствии с основными требованиями к выездной торговле для организаций и индивидуальных предпринимателей.

3. Установить размер платы для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за участие в выездной торговле:

- плодоовощная продукция – 100 рублей;

- выпечные изделия, шашлык – 100 рублей;

- канцелярские товары, шары – 50 рублей;

- продукция с собственных приусадебных участков- без взимания платы за место.

4. Плата за участие в выездной торговле вносится:
Получатель: ИНН 2902018137 КПП 290201001 УФК по Архангельской области (Администрация Северодвинска). Р/с 40101810500000010003, банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Архангельской области, БИК банка получателя: 041117001, код ОКАТО: 11430000000, КБК: 30311705030030000180-прочие неналоговые доходы местных бюджетов – плата за участие в ярмарках и иных мероприятиях, организуемых Администрацией.

5. Установить срок приема заявок на участие в выездной торговле и предоставления документов о внесении платы по 23 сентября 2005 года включительно.

6. К участию в ярмарке привлечь организации торговли и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих торговую деятельность. Прием заявок, организацию выездной торговли, размещение участников на месте проведения ярмарки, контроль за соблюдением участниками основных требований к выездной торговле возложить на отдел развития предпринимательства промышленности и сферы услуг Управления экономики Администрации Северодвинска (И.Б.Бажанова).

7. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации Северодвинска (А.А.Масленников) опубликовать объявление о проведении осенней плодоовощной ярмарки  в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление экономики администрации Северодвинска (О.А.Попова).
	И.о. Главы Администрации,

Первый заместитель Главы Администрации по экономической политике
	А.Н.Сидоров